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Protokół nr 150/VI/2021 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 
 

W dniu 21 października 2021 r. w godz. od 900 do 1020 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne  

w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 

goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag 

(porządek obrad – zał. nr 2).  

3. Protokół nr 149VI/2021 z dnia 14 października 2021 r. został przyjęty jednogłośnie  

(5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 

 

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyboru 

wykonawcy dokumentacji technicznej na zadanie „Przebudowa 

drogi powiatowej Drzenin -Chwarstnica, na odc. Drzenin-

Sobieradz, dł. 900 mb (druk nr 1/150). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

– Arkadiusz Durma. 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po 

rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy na 

wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1364Z Drzenin – Chwarstnica, na odcinku Drzenin -

Sobieradz o długości 900 mb tj. firmy VIA Projekt Sp. z o.o. z/s w Szczecinie 

z oferowaną ceną w wysokości 39 360,00 zł brutto i podpisał umowę  

nr 36/ZD/21 w tym zakresie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 

 

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

dot. rozpatrzenia wniosków wykonawcy inwestycji „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1401Z Chojna – Białęgi, przejście przez 

miejscowość Narost” (druk nr 2/150). 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami,  

po rozpatrzeniu wniosku Wykonawcy EUROVIA POLSKA S.A.  

z/s w Bielanach Wrocławskich, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na: 

• wykonanie robót dodatkowych wykazanych w protokole 

koniczności nr 2 (wykonanie rozbiórek istniejącej nawierzchni  
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w zakresie większym niż planowano, w celu uzyskania właściwych 

spadków umożliwiających odpływ wody z jezdni), 

• przedłużenie do 30 listopada 2021 r. terminu realizacji umowy  

nr 55/ZD/20 na wykonanie zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1401Z Chojna – Białęgi, przejście przez 

miejscowość Narost” i podpisał Aneks nr 1 w tym zakresie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma. 

 

3. Podjęcie uchwały w/s określenia listy stypendystów Stypendium 

Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez 

Powiat Gryfiński (druk 3/150). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.   

 

Zarząd przyjął protokół z posiedzenia komisji stypendialnej  

z dnia 18 października 2021 r., gdzie dokonano oceny formalnej wniosków 

o przyznanie stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego uczniom szkół 

ponadpodstawowych/ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat 

Gryfiński. 

  
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie określenia listy 

stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński 

w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 548/2021 w sprawie określenia 

listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów 

szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.  

 Jednocześnie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie planu 

finansowego Starostwa Powiatowego na 2021 r. o kwotę 24 400,00 zł przy 

jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planów finansowych szkół  

z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień oraz Członek Zarządu – Jerzy Zgoda. 

 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Gryfino (druk 4/150). 
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Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego – 

Krzysztof Krawczyk. 

 

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Gryfino. 

 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

  

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  

w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gryfino (dla 

OSP w Radziszewie na zakup 2 szt. radiotelefonów). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego   

– Krzysztof Krawczyk. 
 

5. Wniosek Godety Powiatowego w/s podpisania aneksu do umowy  

Nr BG-I.052.17.4.2020 dot. realizacji projektu „Budowa 

Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej 

Województwa Zachodniopomorskiego” (druk 5/150). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy 

 – Grzegorz Downar. 

 

Na wniosek Godety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę 

zawarcie Aneksu nr 1 do umowy nr BG-I.052.17.4.2020 o udzielenie dotacji 

celowej na realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, gdzie po 

zweryfikowaniu wykonanych prac na zadaniu 3 dotyczącym modernizacji 

ewidencji, koniecznym jest przesunięcie części wydatków na 2022 r. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Geodecie Powiatowemu  

i Wydziałowi „FK”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar. 

 

6. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 

Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie  

z SODIR we wrześniu 2021 r. 
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(protokół nr 150/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 21 października 2021 r. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 


